
 

 

 

                                                                             Konstancin-Jeziorna, 04.12.2023 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

    SPROSTOWANIE 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o 

szacunkowej wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 - dalej: p.z.p.), którego przedmiotem jest dostawa endoprotez 

dla Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji STOCER Sp. z o.o. .   

Znak sprawy  PN 79/2023. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 21.11.2023 r. odbyło się otwarcie ofert. 

 

Wpłynęły następujące oferty: 
Oferta 1  
Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

Pakiet 1 z ceną netto 1.726.900,00 zł, brutto 1.865.052,00 zł   

Pakiet 2 z ceną netto 151.070,00 zł, brutto 163.155,60 zł   

Pakiet 13 z ceną netto 107.000,00 zł, brutto 115.560,00 zł   

 

Oferta 2 
ChM” Sp.  zo.o. 
Lewickie 3B 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

Pakiet 7 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 38.880,00 zł  

 

Oferta 3 
FH Ortho Uproszczona S.A. Oddział w Polsce 
ul. Garbary 95/A6 

61-757 Poznań 

Pakiet 8 z ceną netto 90.000,00 zł,  brutto 97.200,00 zł 

Pakiet 9 z ceną netto 472.000,00 zł, brutto 509.760,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 38.880,00 zł 

 

Oferta 4 
Nova Spine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c 

55-010 Domasław 

Pakiet 10 z ceną netto 224.500,00 zł, brutto 242.460,00 zł 

 

Oferta 5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

Pakiet 3 z ceną netto 1.299.600,00 zł, brutto 1.403.568,00 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 425.700,00 zł, brutto 459.756,00 zł 



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 12 z cena netto 69 000,00 zł,  brutto 74 520,00 zł 

  

Oferta 6 
Lima Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

Pakiet 17 z ceną netto 82.000,00 zł, brutto 88.560,00 zł 

 

Oferta 7 
Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto  1.403.300,00 zł, brutto 1.515.564,00 zł 

Pakiet 5  z ceną netto 1 219 130,00 zł, brutto 1 317 660,00 zł 

Pakiet 6  z ceną netto 207.700,00 zł, brutto 225.436,00 zł 

Pakiet 7 z ceną netto 31.560,00 zł, brutto 34.084,80 zł 

Pakiet 12 z ceną netto 62.500,00 zł, brutto 67.500,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 31.000,00 zł, brutto 33.480,00 zł 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2023 poz. 
1605) zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 
Oferta 1  
Aesculap Chifa Sp.  z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl  

Pakiet 1 z ceną netto 1.726.900,00 zł, brutto 1.865.052,00 zł 

Pakiet 2 z ceną netto 151.070,00 zł, brutto 163.155,60 zł 

Pakiet 13 z ceną netto 107.000,00 zł, brutto 115.560,00 zł 

 

Oferta 3 
FH Ortho Uproszczona S.A. Oddział w Polsce 
ul. Garbary 95/A6 

61-757 Poznań 

Pakiet 8 z ceną netto 90.000,00 zł, brutto 97.200,00 zł  

Pakiet 9 z ceną netto 472.000,00 zł, brutto 509.760,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto  38.880,00 zł  

 

Oferta 4 
Nova Spine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c 

55-010 Domasław 

Pakiet 10 z ceną netto 224.500,00 zł, brutto 242.460,00 zł 

 

Oferta 5 
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa  

Pakiet 3 z ceną netto 1.299.600,00 zł, brutto 1.403.568,00 zł  

Pakiet 11 z ceną netto 425.700,00 zł, brutto 459.756,00 zł 

Oferta 6 
Lima Polska Sp. z o.o. 
ul. Łopuszańska 95 

02-457 Warszawa 

Pakiet 17 z ceną netto 82.000,00 zł, brutto 88.560,00 zł 

Oferta 7 



 
 
 
 
 

 
 

Zimmer Biomet Polska Sp. z o.o. 
ul. Domaniewska 50 

02-672 Warszawa  

Pakiet 4 z ceną netto 1.403.300,00 zł, brutto 1.515.564,00 zł 

Pakiet 5 z ceną netto 1 219 130,00 zł, brutto 1 317 660,00 zł  

Pakiet 6 z ceną netto 207.700,00 zł, brutto 225.436,00 zł  

Pakiet 7 z ceną netto 31.560,00 zł,  brutto 34.084,80 zł  

Pakiet 12 z ceną netto 62.500,00 zł,  brutto 67.500,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 31.000,00 zł,  brutto 33.480,00 zł  

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

1 1 100 100 

1 2 100 100 

5 3 100 100 

7 4 100 100 

7 5 100 100 

7 6 100 100 

2 7 87,67 87,67 

7 7 100 100 

3 8 100 100 

3 9 100 100 

4 10 100 100 

5 11 100 100 

5 12 90,58 90,58 

7 12 100 100 

1 13 100 100 

7 14 100 100 

3 15 100 100 

6 17 100 100 

 

 
 

W związku z wystąpieniem przesłanki wskazanej w art. 255 ust. 3 Ustawy Pzp  Zamawiający unieważnia postępowanie w Pakiecie 

nr  1. 

  

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postępowanie w 

Pakietach 16, 18 i 19. 

 



 
 
 
 
 

 
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały oceniona zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków 

Zamówienia – spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 

 


